Beer £ — L

Sapporo Yebisu Draft Beer
HyrRo TR r—i 300ml

Kirin BLAU MEISTER Draft
FV VT ITU~w A AR —{EA 300ml

Bottled beer Asahi SUPER DRY/Kirin Ichiban Shibori/SAPPORO BLACK LABEL/Suntory/The PREMIUM MALT'S

FRE =)V soex— s v 4/% ) v B /H oy RO BT ~A/F Y b ) =T L ST AEAY 334ml

Fujiya Beer KOLSCH,/PALE ALE
HLEEY— rrva/x—nz—n 334ml

¥1,400

¥1,400

¥1,300

¥1,600

Non-alcoholic beer Kirin GREEN'S FREE/Asahi DRY ZERO/suntory ALL-FREE/SAPPORO PREMIUM ALCOHOL FREE

J VT a—)e— )L 334ml

¥V )=V X7 ) —=/THe FI4¥a/F v ) —F—AT7 ) —=/FvFu 7L ITLTLa—LT7 Y —

Fruit wine 2278

Umenoyado Aragoshi Ringo-Apple
e HoLYVAT

DAZRITERAZ 2o 80 LFEDIAATZY) Fa—0
Umenoyado Aragoshi Mikan-Orange
HhE oL A1 A

WINB DA DRAE 2080 LFEDIAATZY Fa—0

Plum wine Yamazaki barrel brewed

LR A ) A

TARF— (L L CHELRED . ORI O ARG

Soga Plum Grove Plum Liqueur Kanagawa

o FRAMERR D M S

/NHIFETN SERMEEOENE TEE] 2 HAW CHEAA 72N

Shochu BERT

Kanehachi (barley) Oita

N (F) N 80ml
Isami (sweet potato) Kagoshima

R () B L UL 80ml
Shichida (rice) Saga

tH CK) fe 80ml
Hamachidorinouta(brown sugar) Kagoshima

ETEhE (B B R 80ml

¥1,100

¥1,200

¥1,200

¥1,400

¥1,400

¥2,400

¥2,400

¥1,400

¥1,300



Whiskey 7 4 A & —

THE YAMAZAKI SINGLE MALT (Japanese)
] 30ml

NIKKA session (Japanese)
=vh kyvav 30ml

Dewar's 12 years

Fa7—X 124 30ml
Wine 7 4 ~

Perrier Jouét Grand Brut_Champagne

RYVTL Yax 77V TVaybrrys—=a 100ml  ¥3,100 750mI

Gris De Koshu_White Japan-Yamanashi
7)) N AR () 120ml ¥2,000 750ml

SHINSHU TAKAYAMA WINERY Pinot Noir_Red Japan-Nagano
BNz T AF ) — v /7= EHEGH  120m ¥2,300 750ml
Crémant de Bourgogne Rosé Bertrand Darviot

7L<y KN 7rgd—=—2 ¥ 750ml

Chateau Lumiere LUMIERE
¥ b= Iz—L 750ml

Masukatto Berry A'Y Cube
FITholRY—A-YFa—7 750ml

¥3,200

¥2,200

¥1,800

¥21,000

¥12,000

¥14,000

¥14,000

¥17,000

¥12,000

*There is also a separate wine list.

AT A VIR P TXWET



SAKE HZAH

Sake pairing HARE~T7 Y v 7

51 % 60ml ¥5,900
3 & 90ml ¥5,400

Kanagawa Local Sake Selection fi&zJI[Hiiliw 1L 7 > g v

Setoichi iza

AT W FORGEE R BRI

Ryu Ashigara
fi MOKPIGEE AN 7K 55 =) IU L ALHT

Sagaminada

PR ORISR HENT o) 1 AT

[zumibashi

WO BME ABUIRIGER R e AT

Limited stock [RZE Afaf

Aramasa -Ecru-

BT AER- 27 ) = - B

Nabeshima Yamadanishiki
WE SNEILHSE A8

Isojiman

BE1E FORKIGERILIE$R 40 9% i)

Shoubudani
BT ERCRR MK s

Hiroki
Mg MRKKGE 5

90ml
¥1,700

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,700

90ml

¥1,600

¥2,000

¥3,400

¥2,300

¥1,900

180ml
¥ 2,900

¥ 2,500

¥ 2,550

¥ 2,900

180ml

¥2,700

¥3,400

¥5,700

¥3,950

¥3,200

720ml
¥11,000

¥9,300

¥ 9,500

¥ 11,000

720ml

¥10,000

¥13,000

¥ 22,000

¥15,000

¥11,000



Kamikawa Taisetsu Kitashizuku

FIIRE FAlfk 272 L3¢

Kamikawa Taisetsu Suisei

FITRE Frliik H2

Kamikawa Taisetsu Ginpu
EJIERE KRR 156
Kamikawa Taisetsu Goryo
FINRE fke MOKIEE
Kikkaso private label

ESET R R PN
Sharaku

G MK

Yawara Sanmangoku

Pbo=hha X

Hakkaisan

JNIFIL AN

Kubota Hekiju

AR EFF MK RIS E
Notojima

REE S MoK

Masuizumi Jounetsu

T A PN
Fugaku

ER ORISR

Shunnouten

E K

Matsumoto

o & Mk
Dassai 39

MEES BE & =ZE| L0y
Nabeshima

e K

Hokkaido
JtiE
Hokkaido
&
Hokkaido
&
Hokkaido
JtiE
Akita

TR HH
Fukushima
& B U=
Ibaraki
IR
Niigata

s IR
Niigata

s IR
Ishikawa
VRl
Toyama

& 0
Yamanashi
AL
Yamanashi
AL
Kyoto
HUAR IR

Yamaguchi

e

Saga
e I

90ml

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 2,200

¥ 1,500

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,900

¥ 1,400

¥ 2,000

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,800

¥ 1,300

180ml

¥2,700

¥ 2,700

¥ 2,700

¥ 2,700

¥ 3,700

¥ 2,550

¥ 2,000

¥ 2,000

¥ 3,300

¥ 2,400

¥ 3,400

300ml

¥ 2,000

¥ 2,100

¥ 2,700

¥ 2,200

720ml

¥10,000

¥ 10,000

¥ 10,000

¥ 10,000

¥ 14,000

¥ 9,500

¥ 7,500

¥12,500

¥ 8,800

¥ 13,000

¥ 4,000

¥ 7,800

¥ 7,800

¥ 10,000

¥ 8,200



vV 7 b F VU v 7 Soft drinks

Non-alcoholic pairing / ¥ 7V 32— LT v 7

3f %8ml  ¥5,000
5% %50ml ¥7,000

Black oolong tea

By—nvH ¥ 950
Coca Cola/ Coca Cola zero

aha—J/aha—7 ¥n ¥ 950
Ginger ale

VUV Y —TI— )L ¥ 950

Kiyomi Shibori_Orange juice

TLALITY AL VPV a—X ¥ 1,100
Apple juice
)y aY a2 ¥ 1,100

Paris‘l6 Blanc
N X f =TTV 120ml ¥ 1,800 750m1 ¥ 11,000

Le Petit Bellet Chardonnay Style
N TT 4 XL YRy ALEA RAXAL N 120ml - ¥ 1,900 750ml ¥ 11,500

Le Petit Beret Pinot Noir Style

v TT4 R BT =)L AXA)L 120ml ¥ 1,900 750m1 ¥ 11,500
Gyokuro Hojicha Kaho
E&FEITO LR HE A+ 120ml ¥2,600 750ml ¥ 16,000

Kettle roasted green tea Irika

LIV WE A VA 120ml ¥2,600 750ml ¥ 16,000

I A4 T 4 — X —Mineral water

Fuji mineral water

BEtIiAxoryr—&— 360ml  ¥950 780ml ¥ 1,200
Perrier
Ry 200ml ¥950 750ml ¥ 1,800

The above amount includes service charge and consumption tax.

LR oSFHICIIHEER., Y- 2AEXAEEINTEY £,



